
meyrasa
by Aliyandi Lumbu

Submission date: 07-Apr-2023 06:34PM (UTC+0700)
Submission ID: 2058323894
File name: meyarsa.pdf (643.03K)
Word count: 5729
Character count: 37265



1

1

9



5

5

6

8

9



3
3

3

3



1

1
1

1



1
1



1

1



1 1

10
10



1 1

2

2

4

7









1

1

1

1



1

1

1
1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1 1

1

2



15%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

meyrasa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.iainmadura.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

Cynantia Rachmijati. "PENGGUNAAN
INTERNET SEBAGAI OPTIMALISASI MEDIA
PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS (PROGRAM
PENGABDIAN PADA MASYARAKAT DI DESA
MARGALUYU KECAMATAN CIPENDEUY)",
Abdimas Siliwangi, 2018
Publication

www.neliti.com
Internet Source

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source

cabiklunik.blogspot.com
Internet Source

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

e-journal.unmas.ac.id
Internet Source

jurnal.uimedan.ac.id
Internet Source

konsultasiskripsi.com
Internet Source


